

Pressemeddelelse
07.08.2024

Ny hvidvaskkonsulent i Rise Sparekasse

Vi er glade for at kunne fortælle, at vi endnu engang har budt en ny medarbejder velkommen her i Sparekassen.

Vi har nemlig budt Anne Krøyer velkommen som vores nye hvidvaskkonsulent. Anne startede i Svendborg-afdelingen den 1. august 2024, og hendes erfaring og faglige baggrund vil være en stor gevinst for vores team og vores kunder.

Anne bringer en bred og imponerende erfaring med sig.

Hun har tidligere arbejdet med bekæmpelse af svindel i Danske Bank, FRAUD-management, hvor hun bidrog til at identificere og forhindre økonomisk kriminalitet.

Hendes analytiske færdigheder er yderligere styrket gennem hendes mangeårige arbejde som analytiker i Det Danske Forsvar.

Denne unikke erfaring med både finans og forsvar giver Anne en særlig forståelse for de udfordringer, vi står overfor i bekæmpelsen af hvidvask.

De seneste tre år har Anne arbejdet som selvstændig yogalærer, kropsterapeut og virksomhedsmassør.

Anne selv udtaler: *"Jeg glæder mig til arbejdet i Rise Sparekasse, fordi organisationen er overskuelig, og værdierne er på plads – både menneskeligt og fagligt. Det betyder meget for mig."*

Sparekassedirektør Bjarne V. Nielsen tilføjer: *Vi er glade for at have Anne om bord. Hendes erfaring og indsats vil styrke vores team, og vi er sikre på, at hun vil bidrage positivt til vores arbejde."*

Anne er 46 år og bor på Tåsinge sammen med sin mand Rasmus og deres tre børn på 15, 12 og 8 år. Hun nyder at tilbringe fritiden med familien, passe hus og have, og så selvfølgelig dyrke sin store passion, yoga.

Vi ser frem til det fremtidige samarbejde.

For yderligere information, kontakt venligst:



Sparekassedirektør: Bjarne V. Nielsen

Tlf.: 2325 0996

E-mail: bn@sparekassen.dk

Om Rise Sparekasse

Rise Sparekasse er en lokal sparekasse med 165 års erfaring. Vi er dedikeret til at tilbyde vores kunder seriøs og kompetent rådgivning samt konkurrencedygtige produkter til konkurrencedygtige priser. Med afdelinger på Ærø, Svendborg, Haarby og Faaborg stræber vi efter at gøre vores lokalområder mere inspirerende for os alle og være Danmarks mest samfundsansvarlige sparekasse. Vi tror på, at tilstedeværelse og opbakning bidrager til udvikling og liv.